EDITAL Nº 28/2019 - PROC. ADMINISTRATIVO PROTOCOLO Nº 155-A/2019 – CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2019 – PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO, DESTINADO A COMPOR E A

INTEGRAR O QUADRO DE PROFESSORES DA CARREIRA DOCENTE DA FACULDADE DE DIREITO DE

FRANCA E DO QUADRO EM EXTINÇÃO, DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO, DISCIPLINA

DIREITO EMPRESARIAL I.

CONVOCAÇÃO

A Faculdade de Direito de Franca, por meio da Comissão de Execução e Avaliação do Concurso

Público nº 01/2019, em cumprimento ao Edital nº 28/2019 – Processo Administrativo Protocolo nº. 155-

A/2019, FAZ SABER aos candidatos inscritos, a CONVOCAÇÃO PESSOAL para ESCOLHA-

SELEÇÃO de ponto, horário e dia para a “Prova Aula”, prevista para os dias 27 e 28-1-2020, duração

máxima de até 45 (quarenta e cinco minutos) a aula, conforme abaixo:

Franca, 20 de janeiro de 2020.

Comissão de Execução e Avaliação

Presidente (assinado no original)

CERTIDÃO: Certifico, no exercício de minhas atribuições de secretário da Faculdade de Direito de Franca, que a

convocação para a escolha de ponto para a prova aula, foi afixado nesta data mural/átrio da Instituição para produzir os seus

efeitos legais.

Franca-SP, 20 de janeiro de 2020.

Hugo José Marangoni

Secretário (assinado no original)

DATA: 24/1/2020

HORÁRIO: 9h.

LOCAL: SALA PROFESSORES – UNIDADE II, acesso pelo Boulevard Prof.

Dr. Alfredo Palermo.

OBS: Os candidatos que não comparecerem, no dia e horário da convocação, para eles serão

escolhidos pelo Presidente da Comissão de Execução e Avaliação, em ato público, dando-lhes

ciência.